Официальное опубликование

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 июня  2016 года                                                                                        № 515

ст-ца Кущевская

О проведении публичных слушаний по проекту планировки
 территории, совмещенному с проектом межевания территории,
для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого
давления по улице Красной от улицы Дружбы до

улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском

Кущевского района Краснодарского края»

На основании Федерального Закона Российской Федерации от                         06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь генеральным планом Новомихайловского сельского поселения, утвержденным решением  Совета  Новомихайловского  сельского  поселения  от 28 августа 2014 года №185, правилами землепользования и застройки Новомихайловского сельского поселения, утвержденными решением Совета Новомихайловского сельского  поселения  от  22 мая 2015 года № 49,  п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки территории, совмещенному с проектом межевания территории, для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого давления по улице Красной от улицы Дружбы до улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском Кущевского района Краснодарского края» на 22 июня 2016 года в 17.00 часов.

2. Местом проведения публичных слушаний определить: кабинет №1 администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района по адресу: село Новомихайловское, улица Школьная, 11.
3. Ответственным за организацию и проведение публичных слушаний определить оргкомитет по проведению публичных слушаний (приложение).

4. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) разместить материалы проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории, для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого давления по улице Красной от улицы Дружбы до улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском Кущевского района Краснодарского края» в общем отделе администрации Новомихайловского сельского поселения по адресу: село Новомихайловское, улица Школьная, 11.
5. Установить, что предложения и замечания по проекту планировки территории, совмещенному с проектом межевания территории, для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого давления по улице Красной от улицы Дружбы до улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском Кущевского района Краснодарского края» принимаются в письменной форме со дня официального опубликования настоящего постановления по 22 июня 2016 года включительно.
6. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать настоящее постановление в газете «Кущевская Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кущевский район  В.И.Кравченко.

8. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кущевский район                                                                                    С.В.Ламонов
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению администрации

муниципального образования

Кущевский район

от « 09 »июня 2016 года № 515
ОРГКОМИТЕТ
 по проведению публичных слушаний по проекту планировки

 территории, совмещенному с проектом межевания территории,

для размещения линейного объекта: «Газопровод низкого

давления по улице Красной от улицы Дружбы до

улицы 40 лет Победы в селе Новомихайловском

Кущевского района Краснодарского края»
	1.
	Кравченко
Владимир Иванович

	–
	заместитель главы муниципального обра-зования Кущевский район, председатель оргкомитета;

	2.
	Ахунбабаева
Тамара Шариповна
	–
	главный специалист управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район, секретарь оргкомитета.

	Члены оргкомитета

	3.
	Кривцов
Владимир Николаевич
	–
	Представитель ЗАО «ЛЕНИНГРАДСК-АГРОПРОМПРОЕКТ», ГИП проекта (по согласованию);

	4.
	Николенко
Юрий Иванович
	–
	глава Новомихайловского сельского поселения (по согласованию);

	5.
	Попандопуло
Елена Васильевна
	–
	начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муни-ципального образования Кущевский район.

Начальник управления

архитектуры и градостроительства

администрации муниципального

образования Кущевский район                                                      Е.В.Попандопуло